



誰もが住んでみたい村に  
農業農村整備

令和7年度

南予用水施設機能保全事業

4号支線揚水機場他建屋改修工事

# 積算書

(当初)







事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	4号支線揚水機場他建屋改修工事

項目名	数量	単位	金額	備考
工事価格			21,230,000	
・工事原価			18,384,000	
純工事費			13,802,000	
・直接工事費			12,923,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	12,923,000	
・直接工事費(仮設工)	1.000	式	0	
・間接工事費			5,461,000	
・共通仮設費			879,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費~営繕費等				
			12,923,000 × (6.290)	
			813,000	
・運搬費	1.000	式	0	
・準備費	1.000	式	66,000	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	0	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			0	
・現場環境改善費(率計上)				
			12,923,000 × (0.000)	
			0	
・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費			4,582,000	
・現場管理費(率計上)				
			13,802,000 × (33.200)	
			4,582,000	
・現場管理費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費(一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額(直工)	1.000	式	0	
・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
			18,384,000 × (15.450 + 0.04)	
			2,847,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費(直工・事業損失防止)			0	
支給品費(直工)			0	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	







事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	4号支線揚水機場他建屋改修工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工を除く)				12,923,000	
・4号支線揚水機場				3,891,000	
・直接仮設工	1.000	式		800,000	
000001 墨出し(屋根防水)	127.000	m <sup>2</sup>	89	11,303	歩A・単A B単 1号
000002 整理清掃後片付け(屋根防水)	124.000	m <sup>2</sup>	187	23,188	歩A・単A B単 2号
000003 養生(外壁改修)	88.000	m <sup>2</sup>	402	35,376	歩A・単A B単 3号
000004 整理清掃後片付け(外壁改修)	88.000	m <sup>2</sup>	1,455	128,040	歩A・単A B単 4号
000005 養生(内壁改修)	44.000	m <sup>2</sup>	107	4,708	歩A・単A B単 5号
000006 整理清掃後片付け(内壁改修)	44.000	m <sup>2</sup>	374	16,456	歩A・単A B単 6号
000007 外部足場(枠組本足場・手摺先行方式・W900) 期間3カ月 高さ12m未満	1.000	式	390,224	390,224	歩A・単A B単 7号
000008 垂直ネット 養生シート張り	232.000	m <sup>2</sup>	475	110,200	歩A・単A B単 8号
000009 荷揚げ・積み込み	1.000	日	80,280	80,280	歩A・単A B単 9号
合 計				799,775	
・防水改修工事	1.000	式		1,179,000	
000010 既設防水シート撤去 アルミ押え撤去含む	127.000	m <sup>2</sup>	1,172	148,844	歩A・単A B単 10号
000011 下地清掃 ケレン・清掃	127.000	m <sup>2</sup>	288	36,576	歩A・単A B単 11号
000012 下地調整 平面部 C-1	124.000	m <sup>2</sup>	535	66,340	歩A・単A B単 12号
000013 立上部下地処理 ポリマーセメントペースト塗布	3.000	m <sup>2</sup>	939	2,817	歩A・単A B単 13号
000014 加硫ゴム系ルーフィングシート防水(平場) 接着工法 S-F1 ALC下地	124.000	m <sup>2</sup>	4,080	505,920	歩A・単A B単 14号
000015 加硫ゴム系ルーフィングシート防水(立上) 接着工法 S-F1 ALC下地	3.000	m <sup>2</sup>	4,080	12,240	歩A・単A B単 15号
000016 脱気筒 ふくれ防止用通気材	2.000	箇所	21,311	42,622	歩A・単A B単 16号
000017 防水端部シーリング 20×20	54.000	m	846	45,684	歩A・単A B単 17号
000018 既存軒樋撤去 塩ビ製角型 W=120(前高型)	12.000	m	747	8,964	歩A・単A B単 18号
000019 軒樋設置 塩ビ製角型 W=120(前高型)	12.000	m	3,464	41,568	歩A・単A B単 19号
000020 落葉除けネット設置 W=120用	12.000	m	5,626	67,512	歩A・単A B単 20号
000021 アルミ製押え設置 L-100×70×1.5及びL-100×50×1.5	45.000	m	4,444	199,980	歩A・単A B単 21号
合 計				1,179,067	
・外壁改修工事	1.000	式		1,904,000	
000022 既設塗膜除去 高压洗浄	210.000	m <sup>2</sup>	606	127,260	歩A・単A B単 22号
000023 シーリング撤去	678.000	m	434	294,252	歩A・単A B単 23号
000024 ひび割れ部改修 ひび割れ0.3~1.0mm以下、深さ15mm未満	56.000	m	5,544	310,464	歩A・単A B単 24号
000025 ひび割れ部改修 ひび割れ1mm以上、深さ15mm以上	5.000	m	8,470	42,350	歩A・単A B単 25号
000026 シーリング補修 MS-2 10×10	40.000	m	455	18,200	歩A・単A B単 26号
000027 シーリング補修 MS-2 15×10	81.000	m	545	44,145	歩A・単A B単 27号
000028 シーリング補修 MS-2 20×10	9.000	m	667	6,003	歩A・単A B単 28号
000029 シーリング補修 MS-2 25×10	3.000	m	667	2,001	歩A・単A B単 29号
000030 シーリング補修 PU-2 10×10	240.000	m	379	90,960	歩A・単A B単 30号
000031 シーリング補修 PU-2 15×10	44.000	m	449	19,756	歩A・単A B単 31号
000032 シーリング補修 PU-2 20×10	41.000	m	535	21,935	歩A・単A B単 32号
000033 シーリング補修 AC-1 10×10	220.000	m	379	83,380	歩A・単A B単 33号
000034 下地調整 C-2,塗装下地	210.000	m <sup>2</sup>	1,475	309,750	歩A・単A B単 34号

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	4号支線揚水機場他建屋改修工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000035 仕上塗材塗り 防水形複層塗材E,吹付け,凸凹状	210.000	m <sup>2</sup>	2,328	488,880	歩A・単A B単 35号
000036 換気フード脱着 1.5×0.5m	6.000	個	7,378	44,268	歩A・単A B単 36号
合計				1,903,604	
・・処分費	1.000	式		8,000	
000037 廃プラスチック運搬・処理 60.0km以下	1.000	式	7,554	7,554	歩A・単A B単 37号
合計				7,554	
・1号支線揚水機場	1.000	式		3,455,000	
・・直接仮設工	1.000	式		1,182,000	
000038 養生(外壁改修)	131.000	m <sup>2</sup>	402	52,662	歩A・単A B単 38号
000039 整理清掃後片付け(外壁改修)	131.000	m <sup>2</sup>	1,455	190,605	歩A・単A B単 39号
000040 外部足場(枠組本足場・手摺先行方式・W900) 期間3カ月 高さ12m未満	1.000	式	410,408	410,408	歩A・単A B単 40号
000041 外部足場(単管本足場・W900) 期間3カ月 高さ10m未満	1.000	式	236,375	236,375	歩A・単A B単 41号
000042 安全手摺(単管本足場用) 期間3カ月	1.000	式	22,225	22,225	歩A・単A B単 42号
000043 垂直ネット 養生シート張り	399.000	m <sup>2</sup>	475	189,525	歩A・単A B単 43号
000044 荷揚げ・積込み	1.000	日	80,280	80,280	歩A・単A B単 44号
合計				1,182,080	
・・外壁改修工事	1.000	式		2,267,000	
000045 既設塗膜除去 高压洗浄	325.000	m <sup>2</sup>	606	196,950	歩A・単A B単 45号
000046 シーリング撤去	680.000	m	434	295,120	歩A・単A B単 46号
000047 ひび割れ部改修 ひび割れ0.3~1.0mm以下、深さ15mm未満	3.000	m	5,544	16,632	歩A・単A B単 47号
000048 ひび割れ部改修 ひび割れ1mm以上、深さ15mm以上	16.000	m	8,470	135,520	歩A・単A B単 48号
000049 シーリング補修 MS-2 15×10	93.000	m	545	50,685	歩A・単A B単 49号
000050 シーリング補修 PU-2 15×10	587.000	m	449	263,563	歩A・単A B単 50号
000051 下地調整 C-2,塗装下地	326.000	m <sup>2</sup>	1,475	480,850	歩A・単A B単 51号
000052 仕上塗材塗り 防水形複層塗材E,吹付け,凸凹状	326.000	m <sup>2</sup>	2,328	758,928	歩A・単A B単 52号
000053 罫櫃 DP塗り SGP 100	5.400	m <sup>2</sup>	1,975	10,665	歩A・単A B単 53号
000054 内部鉄骨錆止め塗り 鉄鋼面(屋内)	0.800	m <sup>2</sup>	455	364	歩A・単A B単 54号
000055 内部鉄骨SOP塗り	0.800	m <sup>2</sup>	939	751	歩A・単A B単 55号
000056 換気フード脱着 1.2×0.8m	6.000	個	9,444	56,664	歩A・単A B単 56号
合計				2,266,692	
・・処分費	1.000	式		6,000	
000057 廃プラスチック運搬・処理 35.0km以下	1.000	式	5,566	5,566	歩A・単A B単 57号
合計				5,566	
・2号支線1号揚水機場	1.000	式		2,964,000	
・・直接仮設工	1.000	式		1,197,000	
000058 養生(外壁改修)	100.000	m <sup>2</sup>	402	40,200	歩A・単A B単 58号
000059 整理清掃後片付け(外壁改修)	100.000	m <sup>2</sup>	1,455	145,500	歩A・単A B単 59号
000060 墨出し(内部・天井)	103.000	m <sup>2</sup>	89	9,167	歩A・単A B単 60号

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	4号支線揚水機場他建屋改修工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000061 飛散防止養生(内部)	103.000	m <sup>2</sup>	187	19,261	歩A・単A B単 61号
000062 整理清掃後片付け(内部)	103.000	m <sup>2</sup>	748	77,044	歩A・単A B単 62号
000063 外部足場(枠組本足場・手摺先行方式・W900) 期間2カ月 高さ12m未満	1.000	式	366,444	366,444	歩A・単A B単 63号
000064 内部足場(単管棚足場、安全手摺共) 期間2カ月、H=2.7m	1.000	式	347,893	347,893	歩A・単A B単 64号
000065 垂直ネット 養生シート張り	234.000	m <sup>2</sup>	475	111,150	歩A・単A B単 65号
000066 荷揚げ・積込み	1.000	日	80,280	80,280	歩A・単A B単 66号
合計				1,196,939	
・・外壁改修工事	1.000	式		987,000	
000067 既設塗膜除去 高压洗浄	180.000	m <sup>2</sup>	606	109,080	歩A・単A B単 67号
000068 施工数量調査	180.000	m <sup>2</sup>	328	59,040	歩A・単A B単 68号
000069 シーリング撤去	292.000	m	434	126,728	歩A・単A B単 69号
000070 下地調整 C-2,塗装下地	180.000	m <sup>2</sup>	1,475	265,500	歩A・単A B単 70号
000071 仕上塗材塗り 防水形複層塗材E,吹付け,凸凹状	180.000	m <sup>2</sup>	2,328	419,040	歩A・単A B単 71号
000072 堅樫 DP塗り VP 75	4.100	m <sup>2</sup>	1,975	8,098	歩A・単A B単 72号
合計				987,486	
・・吹付ロックウール撤去・復旧	1.000	式		735,000	
000073 既設吹付ロックウール撤去	103.000	m <sup>2</sup>	5,646	581,538	歩A・単A B単 73号
000074 下地調整 鉄鋼面C種	103.000	m <sup>2</sup>	247	25,441	歩A・単A B単 74号
000075 剥落防止プライマー塗布	103.000	m	242	24,926	歩A・単A B単 75号
000076 ロックウール吹付 半乾式、t=20	103.000	m <sup>2</sup>	1,000	103,000	歩A・単A B単 76号
合計				734,905	
・・処分費	1.000	式		45,000	
000077 廃プラスチック運搬・処理 35.0km以下	1.000	式	44,939	44,939	歩A・単A B単 77号
合計				44,939	
・2号支線2号揚水機場	1.000	式		1,331,000	
・直接仮設工	1.000	式		605,000	
000078 養生(外壁改修)	90.000	m <sup>2</sup>	402	36,180	歩A・単A B単 78号
000079 整理清掃後片付け(外壁改修)	90.000	m <sup>2</sup>	1,455	130,950	歩A・単A B単 79号
000080 外部足場(枠組本足場・手摺先行方式・W900) 期間2カ月 高さ12m未満	1.000	式	274,050	274,050	歩A・単A B単 80号
000081 垂直ネット 養生シート張り	175.000	m <sup>2</sup>	475	83,125	歩A・単A B単 81号
000082 荷揚げ・積込み	1.000	日	80,280	80,280	歩A・単A B単 82号
合計				604,585	
・・外壁改修工事	1.000	式		724,000	
000083 既設塗膜除去 高压洗浄	136.000	m <sup>2</sup>	606	82,416	歩A・単A B単 83号
000084 施工数量調査	136.000	m <sup>2</sup>	328	44,608	歩A・単A B単 84号
000085 シーリング撤去	183.000	m	434	79,422	歩A・単A B単 85号
000086 下地調整 C-2,塗装下地	136.000	m <sup>2</sup>	1,475	200,600	歩A・単A B単 86号
000087 仕上塗材塗り 防水形複層塗材E,吹付け,凸凹状	136.000	m <sup>2</sup>	2,328	316,608	歩A・単A B単 87号

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	4号支線揚水機場他建屋改修工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
合計				723,654	
・・処分費	1.000	式		2,000	
000088 廃プラスチック運搬・処理 60.0km以下	1.000	式	1,652	1,652	歩A・単A B単 88号
合計				1,652	
・3号支線揚水機場	1.000	式		1,282,000	
・・直接仮設工	1.000	式		606,000	
000089 墨出し(屋根防水)	77.000	m <sup>2</sup>	89	6,853	歩A・単A B単 89号
000090 整理清掃後片付け(屋根防水)	74.000	m <sup>2</sup>	187	13,838	歩A・単A B単 90号
000091 外部足場(くさび緊結式足場・手摺先行方式・W600) 期間1カ月 高さ10m未満	1.000	式	326,744	326,744	歩A・単A B単 91号
000092 垂直ネット 養生シート張り	376.000	m <sup>2</sup>	475	178,600	歩A・単A B単 92号
000093 荷揚げ・積み込み	1.000	日	80,280	80,280	歩A・単A B単 93号
合計				606,315	
・・防水改修工事	1.000	式		674,000	
000094 既設防水シート撤去 アルミ押え撤去含む	77.000	m <sup>2</sup>	1,172	90,244	歩A・単A B単 94号
000095 下地清掃 ケレン・清掃	77.000	m <sup>2</sup>	288	22,176	歩A・単A B単 95号
000096 下地調整 平面部 C-1	73.000	m <sup>2</sup>	535	39,055	歩A・単A B単 96号
000097 立上部下地処理 ポリマーセメントペースト塗布	4.000	m <sup>2</sup>	939	3,756	歩A・単A B単 97号
000098 加硫ゴム系ルーフィングシート防水(平場) 接着工法 S-F1 コンクリート下地	73.000	m <sup>2</sup>	3,611	263,603	歩A・単A B単 98号
000099 加硫ゴム系ルーフィングシート防水(立上) 接着工法 S-F1 コンクリート下地	4.000	m <sup>2</sup>	3,611	14,444	歩A・単A B単 99号
000100 脱気筒 ふくれ防止用通気材	2.000	箇所	21,311	42,622	歩A・単A B単 100号
000101 防水端部シーリング 20×20	34.000	m	846	28,764	歩A・単A B単 101号
000102 アルミ笠木撤去 W=135	16.000	m	747	11,952	歩A・単A B単 102号
000103 アルミ笠木再設置 W=135	16.000	m	1,495	23,920	歩A・単A B単 103号
000104 既存軒樋撤去 塩ビ製角型 V200(前高型)	19.000	m	747	14,193	歩A・単A B単 104号
000105 軒樋設置 塩ビ製角型 V200(前高型)	19.000	m	5,313	100,947	歩A・単A B単 105号
000106 アルミ製押え設置 L-25×25×1.2	19.000	m	970	18,430	歩A・単A B単 106号
合計				674,106	
・・処分費	1.000	式		2,000	
000107 廃プラスチック運搬・処理 60.0km以下	1.000	式	2,361	2,361	歩A・単A B単 107号
合計				2,361	



事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	4号支線揚水機場他建屋改修工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000001	*** B単 - 1号 *** 墨出し(屋根防水)		m <sup>i</sup>	89		歩A・単A
000002	*** B単 - 2号 *** 整理清掃後片付け(屋根防水)		m <sup>i</sup>	187		歩A・単A
000003	*** B単 - 3号 *** 養生(外壁改修)		m <sup>2</sup>	402		歩A・単A
000004	*** B単 - 4号 *** 整理清掃後片付け(外壁改修)		m <sup>2</sup>	1,455		歩A・単A
000005	*** B単 - 5号 *** 養生(内壁改修)		m <sup>i</sup>	107		歩A・単A
000006	*** B単 - 6号 *** 整理清掃後片付け(内壁改修)		m <sup>2</sup>	374		歩A・単A
000007	*** B単 - 7号 *** 外部足場(枠組本足場・手摺先行方式・W900)		式	390,224		歩A・単A
000008	*** B単 - 8号 *** 垂直ネット 養生シ - ト張り		m <sup>i</sup>	475		歩A・単A
000009	*** B単 - 9号 *** 荷揚げ・積み込み		日	80,280		歩A・単A
000010	*** B単 - 10号 *** 既設防水シート撤去 アルミ押え撤去含む		m <sup>2</sup>	1,172		歩A・単A
000011	*** B単 - 11号 *** 下地清掃 ケレン・清掃		m <sup>2</sup>	288		歩A・単A
000012	*** B単 - 12号 *** 下地調整 平面部 C-1		m <sup>2</sup>	535		歩A・単A
000013	*** B単 - 13号 *** 立上部下地処理 ポリマーセメントペースト塗布		m <sup>2</sup>	939		歩A・単A
000014	*** B単 - 14号 *** 加硫ゴム系ルーフィングシート防水(平場) 接着工法 S-F1 ALC下地		m <sup>2</sup>	4,080		歩A・単A
000015	*** B単 - 15号 *** 加硫ゴム系ルーフィングシート防水(立上) 接着工法 S-F1 ALC下地		m <sup>2</sup>	4,080		歩A・単A
000016	*** B単 - 16号 *** 脱気筒 ふくれ防止用通気材		箇所	21,311		歩A・単A
000017	*** B単 - 17号 *** 防水端部シーリング 20×20		m	846		歩A・単A
000018	*** B単 - 18号 *** 既存軒樋撤去 塩ビ製角型 W=120(前高型)		m	747		歩A・単A
000019	*** B単 - 19号 *** 軒樋設置 塩ビ製角型 W=120(前高型)		m	3,464		歩A・単A
000020	*** B単 - 20号 *** 落葉除けネット設置 W=120用		m	5,626		歩A・単A
000021	*** B単 - 21号 *** アルミ製押え設置 L-100×70×1.5及びL-100×50×1.5		m	4,444		歩A・単A
000022	*** B単 - 22号 *** 既設塗膜除去					

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	4号支線揚水機場他建屋改修工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	高压洗浄 *** B単 - 23号 ***		m <sup>2</sup>	606		歩A・単A
000023	シーリング撤去		m	434		歩A・単A
	*** B単 - 24号 ***					
000024	ひび割れ部改修		m	5,544		歩A・単A
	ひび割れ0.3~1.0mm以下、深さ15mm未満 *** B単 - 25号 ***					
000025	ひび割れ部改修		m	8,470		歩A・単A
	ひび割れ1mm以上、深さ15mm以上 *** B単 - 26号 ***					
000026	シ - リング補修		m	455		歩A・単A
	MS-2 10×10 *** B単 - 27号 ***					
000027	シ - リング補修		m	545		歩A・単A
	MS-2 15×10 *** B単 - 28号 ***					
000028	シ - リング補修		m	667		歩A・単A
	MS-2 20×10 *** B単 - 29号 ***					
000029	シ - リング補修		m	667		歩A・単A
	MS-2 25×10 *** B単 - 30号 ***					
000030	シ - リング補修		m	379		歩A・単A
	PU-2 10×10 *** B単 - 31号 ***					
000031	シ - リング補修		m	449		歩A・単A
	PU-2 15×10 *** B単 - 32号 ***					
000032	シ - リング補修		m	535		歩A・単A
	PU-2 20×10 *** B単 - 33号 ***					
000033	シ - リング補修		m	379		歩A・単A
	AC-1 10×10 *** B単 - 34号 ***					
000034	下地調整		m <sup>2</sup>	1,475		歩A・単A
	C-2, 塗装下地 *** B単 - 35号 ***					
000035	仕上塗材塗り		m <sup>2</sup>	2,328		歩A・単A
	防水形複層塗材E, 吹付け, 凸凹状 *** B単 - 36号 ***					
000036	換気フード脱着		個	7,378		歩A・単A
	1.5×0.5m *** B単 - 37号 ***					
000037	廃プラスチック運搬・処理		式	7,554		歩A・単A
	60.0km以下 *** B単 - 38号 ***					
000038	養生(外壁改修)		m <sup>2</sup>	402		歩A・単A
	*** B単 - 39号 ***					
000039	整理清掃後片付け(外壁改修)		m <sup>2</sup>	1,455		歩A・単A
	*** B単 - 40号 ***					
000040	外部足場(枠組本足場・手摺先行方式・W900)		式	410,408		歩A・単A
	期間3カ月 高さ12m未満 *** B単 - 41号 ***					
000041	外部足場(単管本足場・W900)		式	236,375		歩A・単A
	期間3カ月 高さ10m未満 *** B単 - 42号 ***					
000042	安全手摺(単管本足場用)		式	22,225		歩A・単A
	期間3カ月 *** B単 - 43号 ***					
000043	垂直ネット		m <sup>2</sup>	475		歩A・単A
	養生シ - ト張り					

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	4号支線揚水機場他建屋改修工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000044	*** B単 - 44号 *** 荷揚げ・積込み		日	80,280		歩A・単A
000045	*** B単 - 45号 *** 既設塗膜除去		m <sup>2</sup>	606		歩A・単A
000046	*** B単 - 46号 *** シーリング撤去		m	434		歩A・単A
000047	*** B単 - 47号 *** ひび割れ部改修		m	5,544		歩A・単A
000048	*** B単 - 48号 *** ひび割れ部改修		m	8,470		歩A・単A
000049	*** B単 - 49号 *** シ - リング補修		m	545		歩A・単A
000050	*** B単 - 50号 *** シ - リング補修		m	449		歩A・単A
000051	*** B単 - 51号 *** 下地調整		m <sup>2</sup>	1,475		歩A・単A
000052	*** B単 - 52号 *** 仕上塗材塗り		m <sup>2</sup>	2,328		歩A・単A
000053	*** B単 - 53号 *** 縦樋 DP塗り		m <sup>2</sup>	1,975		歩A・単A
000054	*** B単 - 54号 *** 内部鉄骨錆止め塗り		m <sup>2</sup>	455		歩A・単A
000055	*** B単 - 55号 *** 内部鉄骨SOP塗り		m <sup>2</sup>	939		歩A・単A
000056	*** B単 - 56号 *** 換気フード脱着		個	9,444		歩A・単A
000057	*** B単 - 57号 *** 塵プラスチック運搬・処理		式	5,566		歩A・単A
000058	*** B単 - 58号 *** 養生(外壁改修)		m <sup>2</sup>	402		歩A・単A
000059	*** B単 - 59号 *** 整理清掃後片付け(外壁改修)		m <sup>2</sup>	1,455		歩A・単A
000060	*** B単 - 60号 *** 墨出し(内部・天井)		m <sup>2</sup>	89		歩A・単A
000061	*** B単 - 61号 *** 飛散防止養生(内部)		m <sup>2</sup>	187		歩A・単A
000062	*** B単 - 62号 *** 整理清掃後片付け(内部)		m <sup>2</sup>	748		歩A・単A
000063	*** B単 - 63号 *** 外部足場(枠組本足場・手摺先行方式・W900)		式	366,444		歩A・単A
000064	*** B単 - 64号 *** 内部足場(単管棚足場・安全手摺共)		式	347,893		歩A・単A
000065	*** B単 - 65号 *** 垂直ネット					

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	4号支線揚水機場他建屋改修工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000066	養生シ-ト張り *** B単 - 66号 *** 荷揚げ・積込み		m <sup>2</sup>	475		歩A・単A
000067	*** B単 - 67号 *** 既設塗膜除去		日	80,280		歩A・単A
000068	*** B単 - 68号 *** 高圧洗浄 施工数量調査		m <sup>2</sup>	606		歩A・単A
000069	*** B単 - 69号 *** シーリング撤去		m <sup>2</sup>	328		歩A・単A
000070	*** B単 - 70号 *** 下地調整		m	434		歩A・単A
000071	C-2, 塗装下地 *** B単 - 71号 *** 仕上塗材塗り		m <sup>2</sup>	1,475		歩A・単A
000072	防水形複層塗材E, 吹付け, 凸凹状 *** B単 - 72号 *** 縦樋 DP塗り		m <sup>2</sup>	2,328		歩A・単A
000073	VP 75 *** B単 - 73号 *** 既設吹付ロックウール撤去		m <sup>2</sup>	1,975		歩A・単A
000074	*** B単 - 74号 *** 下地調整		m <sup>2</sup>	5,646		歩A・単A
000075	鉄鋼面C種 *** B単 - 75号 *** 剥落防止プライマー塗布		m <sup>2</sup>	247		歩A・単A
000076	*** B単 - 76号 *** ロックウール吹付		m	242		歩A・単A
000077	半乾式、t=20 *** B単 - 77号 *** 廃プラスチック運搬・処理		m <sup>3</sup>	1,000		歩A・単A
000078	35.0km以下 *** B単 - 78号 *** 養生(外壁改修)		式	44,939		歩A・単A
000079	*** B単 - 79号 *** 整理清掃後片付け(外壁改修)		m <sup>2</sup>	402		歩A・単A
000080	*** B単 - 80号 *** 外部足場(枠組本足場・手摺先行方式・W900)		m <sup>2</sup>	1,455		歩A・単A
000081	期間2カ月 高さ12m未満 *** B単 - 81号 *** 垂直ネット		式	274,050		歩A・単A
000082	養生シ-ト張り *** B単 - 82号 *** 荷揚げ・積込み		m <sup>2</sup>	475		歩A・単A
000083	*** B単 - 83号 *** 既設塗膜除去		日	80,280		歩A・単A
000084	*** B単 - 84号 *** 高圧洗浄 施工数量調査		m <sup>2</sup>	606		歩A・単A
000085	*** B単 - 85号 *** シーリング撤去		m <sup>2</sup>	328		歩A・単A
000086	*** B単 - 86号 *** 下地調整		m	434		歩A・単A
	C-2, 塗装下地		m <sup>2</sup>	1,475		歩A・単A

事業名	南予用水施設機能保全事業				
工事名	4号支線揚水機場他建屋改修工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000087	*** B単 - 87号 *** 仕上塗材塗り					
	防水形複層塗材E,吹付け,凸凹状		m <sup>2</sup>	2,328		歩A・単A
000088	*** B単 - 88号 *** 廃プラスチック運搬・処理					
	60.0km以下		式	1,652		歩A・単A
000089	*** B単 - 89号 *** 墨出し(屋根防水)					
			m <sup>2</sup>	89		歩A・単A
000090	*** B単 - 90号 *** 整理清掃後片付け(屋根防水)					
			m <sup>2</sup>	187		歩A・単A
000091	*** B単 - 91号 *** 外部足場(くさび緊結式足場・手摺先行方式・W600)					
	期間1カ月 高さ10m未満		式	326,744		歩A・単A
000092	*** B単 - 92号 *** 垂直ネット					
	養生シ - ト張り		m <sup>2</sup>	475		歩A・単A
000093	*** B単 - 93号 *** 荷揚げ・積込み					
			日	80,280		歩A・単A
000094	*** B単 - 94号 *** 既設防水シート撤去					
	アルミ押え撤去含む		m <sup>2</sup>	1,172		歩A・単A
000095	*** B単 - 95号 *** 下地清掃					
	ケレン・清掃		m <sup>2</sup>	288		歩A・単A
000096	*** B単 - 96号 *** 下地調整					
	平面部 C-1		m <sup>2</sup>	535		歩A・単A
000097	*** B単 - 97号 *** 立上部下地処理					
	ポリマーセメントペースト塗布		m <sup>2</sup>	939		歩A・単A
000098	*** B単 - 98号 *** 加硫ゴム系ルーフィングシート防水(平場)					
	接着工法 S-F1 コンクリート下地		m <sup>2</sup>	3,611		歩A・単A
000099	*** B単 - 99号 *** 加硫ゴム系ルーフィングシート防水(立上)					
	接着工法 S-F1 コンクリート下地		m <sup>2</sup>	3,611		歩A・単A
000100	*** B単 - 100号 *** 脱気筒					
	ふくれ防止用通気材		箇所	21,311		歩A・単A
000101	*** B単 - 101号 *** 防水端部シーリング					
	20×20		m	846		歩A・単A
000102	*** B単 - 102号 *** アルミ笠木撤去					
	W=135		m	747		歩A・単A
000103	*** B単 - 103号 *** アルミ笠木再設置					
	W=135		m	1,495		歩A・単A
000104	*** B単 - 104号 *** 既存軒樋撤去					
	塩ビ製角型 V200(前高型)		m	747		歩A・単A
000105	*** B単 - 105号 *** 軒樋設置					
	塩ビ製角型 V200(前高型)		m	5,313		歩A・単A
000106	*** B単 - 106号 *** アルミ製押え設置					
	L-25×25×1.2		m	970		歩A・単A
000107	*** B単 - 107号 *** 廃プラスチック運搬・処理					
	60.0km以下		式	2,361		歩A・単A
000108	*** B単 - 108号 *** アスベスト含有調査サンプリング					



事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	4号支線揚水機場他建屋改修工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単 - 1号 ***						
000001	墨出し(屋根防水)		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
S02116	墨出し(屋根防水)	10.000	m <sup>2</sup>	89	890	S単 4号
	合計				890	
	単価				89	
*** B単 - 2号 ***						
000002	整理清掃後片付け(屋根防水)		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
S02116	整理清掃後片付け(屋根防水)	10.000	m <sup>2</sup>	187	1,870	S単 5号
	合計				1,870	
	単価				187	
*** B単 - 3号 ***						
000003	養生(外壁改修)		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
S02116	養生(外壁改修)	10.000	m <sup>2</sup>	402	4,020	S単 6号
	合計				4,020	
	単価				402	
*** B単 - 4号 ***						
000004	整理清掃後片付け(外壁改修)		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
S02116	整理清掃後片付け(外壁改修)	10.000	m <sup>2</sup>	1,455	14,550	S単 7号
	合計				14,550	
	単価				1,455	
*** B単 - 5号 ***						
000005	養生(内壁改修)		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
S02116	養生(内壁改修)	10.000	m <sup>2</sup>	107	1,070	S単 8号
	合計				1,070	
	単価				107	
*** B単 - 6号 ***						
000006	整理清掃後片付け(内壁改修)		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
P96028	整理清掃後片付け(内壁改修)	10.000	m <sup>2</sup>	374	3,740	
	合計				3,740	
	単価				374	
*** B単 - 7号 ***						
000007	外部足場(枠組本足場・手摺先行方式・W900) 期間3カ月 高さ12m未満		式		1,000	歩A 当たり算出
S02116	外部足場(枠組本足場・手摺先行方式・W900) 期間3カ月 高さ12m未満	232.000	m <sup>2</sup>	1,682	390,224	S単 9号
	合計				390,224	
	単価				390,224	
*** B単 - 8号 ***						

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	4号支線揚水機場他建屋改修工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000008	垂直ネット 養生シ-ト張り		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
S02116	垂直ネット 養生シート張り,,	10.000	m <sup>2</sup>	475	4,750	S単 10号
	合計				4,750	
	単価				475	
	*** B単 - 9号 ***					
000009	荷揚げ・積込み		日		1,000	歩A 当たり算出
T00001	荷揚げ・積込み 月単位の4週8休以上	1.000	式	80,280	80,280	T単 1号
	合計				80,280	
	単価				80,280	
	*** B単 - 10号 ***					
000010	既設防水シート撤去 アルミ押え撤去含む		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
S02116	既設防水シート撤去 アルミ押え撤去含む,,	10.000	m <sup>2</sup>	1,172	11,720	S単 11号
	合計				11,720	
	単価				1,172	
	*** B単 - 11号 ***					
000011	下地清掃 ケレン・清掃		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
S02116	下地清掃 ケレン・清掃,,	10.000	m <sup>2</sup>	288	2,880	S単 12号
	合計				2,880	
	単価				288	
	*** B単 - 12号 ***					
000012	下地調整 平面部 C-1		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
S02116	下地調整 平面部 C-1,,	10.000	m <sup>2</sup>	535	5,350	S単 13号
	合計				5,350	
	単価				535	
	*** B単 - 13号 ***					
000013	立上部下地処理 ポリマーセメントペースト塗布		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
S02116	立上部下地処理 ポリマーセメントペースト塗布,,	10.000	m <sup>2</sup>	939	9,390	S単 14号
	合計				9,390	
	単価				939	
	*** B単 - 14号 ***					
000014	加硫ゴム系ルーフィングシート防水(平場) 接着工法 S-F1 ALC下地		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
S02116	加硫ゴム系ルーフィングシート防水(平場) 接着工法 S-F1 ALC下地,,	1.000	m <sup>2</sup>	4,080	4,080	S単 15号
	合計				4,080	
	単価				4,080	
	*** B単 - 15号 ***					
000015	加硫ゴム系ルーフィングシート防水(立上) 接着工法 S-F1 ALC下地		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	4号支線揚水機場他建屋改修工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	加硫ゴム系ルーフィングシート防水(立上) 接着工法 S-F1 ALC下地,,	1.000	m <sup>2</sup>	4,080	4,080	S単 16号
	合計				4,080	
	単価				4,080	
	*** B単 - 16号 ***					
000016	脱気筒 ふくれ防止用通気材		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	脱気筒 ふくれ防止用通気材,,	1.000	箇所	21,311	21,311	S単 17号
	合計				21,311	
	単価				21,311	
	*** B単 - 17号 ***					
000017	防水端部シーリング 20×20		m		10.000 m	歩A 当たり算出
S02116	防水端部シーリング 20×20,,	10.000	m	846	8,460	S単 18号
	合計				8,460	
	単価				846	
	*** B単 - 18号 ***					
000018	既存軒樋撤去 塩ビ製角型 W=120(前高型)		m		10.000 m	歩A 当たり算出
S02116	既存軒樋撤去 塩ビ製角型 W=120(前高型),,	10.000	m	747	7,470	S単 19号
	合計				7,470	
	単価				747	
	*** B単 - 19号 ***					
000019	軒樋設置 塩ビ製角型 W=120(前高型)		m		10.000 m	歩A 当たり算出
S02116	軒樋設置 塩ビ製角型 W=120(前高型),,	10.000	m	3,464	34,640	S単 20号
	合計				34,640	
	単価				3,464	
	*** B単 - 20号 ***					
000020	落葉除けネット設置 W=120用		m		10.000 m	歩A 当たり算出
S02116	落葉除けネット設置 W=120用,,	10.000	m	5,626	56,260	S単 21号
	合計				56,260	
	単価				5,626	
	*** B単 - 21号 ***					
000021	アルミ製押え設置 L-100×70×1.5及びL-100×50×1.5		m		10.000 m	歩A 当たり算出
S02116	アルミ製押え設置 L-100×70×1.5及びL-100×50×1.5,,	10.000	m	4,444	44,440	S単 22号
	合計				44,440	
	単価				4,444	
	*** B単 - 22号 ***					
000022	既設塗膜除去 高压洗浄		m <sup>2</sup>		10.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
S02116	既設塗膜除去 高压洗浄,,	10.000	m <sup>2</sup>	606	6,060	S単 23号

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	4号支線揚水機他建屋改修工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				6,060	
	単価				606	
	*** B単 - 23号 ***					
000023	シーリング撤去		m		10,000	歩A 当たり算出
S02116	シーリング撤去	10.000	m	434	4,340	S単 24号
	合計				4,340	
	単価				434	
	*** B単 - 24号 ***					
000024	ひび割れ部改修 ひび割れ0.3~1.0mm以下、深さ15mm未満		m		10,000	歩A 当たり算出
S02116	ひび割れ部改修 ひび割れ0.3~1.0mm以下、深さ15mm未満	10.000	m	5,544	55,440	S単 25号
	合計				55,440	
	単価				5,544	
	*** B単 - 25号 ***					
000025	ひび割れ部改修 ひび割れ1mm以上、深さ15mm以上		m		10,000	歩A 当たり算出
S02116	ひび割れ部改修 ひび割れ1mm以上、深さ15mm以上	10.000	m	8,470	84,700	S単 26号
	合計				84,700	
	単価				8,470	
	*** B単 - 26号 ***					
000026	シ - リング補修 MS-2 10×10		m		10,000	歩A 当たり算出
S02116	シーリング補修 MS-2 10×10	10.000	m	455	4,550	S単 27号
	合計				4,550	
	単価				455	
	*** B単 - 27号 ***					
000027	シ - リング補修 MS-2 15×10		m		10,000	歩A 当たり算出
S02116	シーリング補修 MS-2 15×10	10.000	m	545	5,450	S単 28号
	合計				5,450	
	単価				545	
	*** B単 - 28号 ***					
000028	シ - リング補修 MS-2 20×10		m		10,000	歩A 当たり算出
S02116	シーリング補修 MS-2 20×10	10.000	m	667	6,670	S単 29号
	合計				6,670	
	単価				667	
	*** B単 - 29号 ***					
000029	シ - リング補修 MS-2 25×10		m		10,000	歩A 当たり算出
S02116	シーリング補修 MS-2 25×10	10.000	m	667	6,670	S単 30号
	合計				6,670	

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	4号支線揚水機場他建屋改修工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				667	
	*** B単 - 30号 ***					
000030	シ - リング補修 PU-2 10×10		m		10,000	歩A 当たり算出
S02116	シーリング補修 PU-2 10×10,,	10.000	m	379	3,790	S単 31号
	合 計				3,790	
	単 価				379	
	*** B単 - 31号 ***					
000031	シ - リング補修 PU-2 15×10		m		10,000	歩A 当たり算出
S02116	シーリング補修 PU-2 15×10,,	10.000	m	449	4,490	S単 32号
	合 計				4,490	
	単 価				449	
	*** B単 - 32号 ***					
000032	シ - リング補修 PU-2 20×10		m		10,000	歩A 当たり算出
S02116	シーリング補修 PU-2 20×10,,	10.000	m	535	5,350	S単 33号
	合 計				5,350	
	単 価				535	
	*** B単 - 33号 ***					
000033	シ - リング補修 AC-1 10×10		m		10,000	歩A 当たり算出
S02116	シーリング補修 AC-1 10×10,,	10.000	m	379	3,790	S単 34号
	合 計				3,790	
	単 価				379	
	*** B単 - 34号 ***					
000034	下地調整 C-2,塗装下地		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
S02116	下地調整 C-2,塗装下地,,	10.000	m <sup>2</sup>	1,475	14,750	S単 35号
	合 計				14,750	
	単 価				1,475	
	*** B単 - 35号 ***					
000035	仕上塗材塗り 防水形複層塗材E,吹付け,凸凹状		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
S02116	仕上塗材塗り 防水形復層塗材E,吹付,凸凹状,,	10.000	m <sup>2</sup>	2,328	23,280	S単 36号
	合 計				23,280	
	単 価				2,328	
	*** B単 - 36号 ***					
000036	換気フード脱着 1.5×0.5m		個		1,000	歩A 当たり算出
P96046	換気フード脱着 手間のみ,1.5×0.5m	1.000	個	7,378	7,378	
	合 計				7,378	
	単 価				7,378	

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	4号支線揚水機場他建屋改修工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単 - 37号 ***						
000037	廃プラスチック運搬・処理 60.0km以下		式		1,000	歩A 当たり算出
T00002	廃プラスチック運搬 月単位の4週8休以上.60.0km以下	0.320	m3	8,607	2,754	T単 2号
S02116	廃プラスチック処理費 あさひ開発(株),,	0.320	m3	15,000	4,800	S単 37号
	合計				7,554	
	単価				7,554	
*** B単 - 38号 ***						
000038	養生(外壁改修)		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
S02116	養生(外壁改修)	10.000	m <sup>2</sup>	402	4,020	S単 6号
	合計				4,020	
	単価				402	
*** B単 - 39号 ***						
000039	整理清掃後片付け(外壁改修)		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
S02116	整理清掃後片付け(外壁改修)	10.000	m <sup>2</sup>	1,455	14,550	S単 7号
	合計				14,550	
	単価				1,455	
*** B単 - 40号 ***						
000040	外部足場(枠組本足場・手摺先行方式・W900) 期間3カ月 高さ12m未満		式		1,000	歩A 当たり算出
S02116	外部足場(枠組本足場・手摺先行方式・W900) 期間3カ月 高さ12m未満,,	244.000	m <sup>2</sup>	1,682	410,408	S単 9号
	合計				410,408	
	単価				410,408	
*** B単 - 41号 ***						
000041	外部足場(単管本足場・W900) 期間3カ月 高さ10m未満		式		1,000	歩A 当たり算出
S02116	外部足場(単管本足場・W900) 期間3カ月 高さ10m未満,,	155.000	m <sup>2</sup>	1,525	236,375	S単 38号
	合計				236,375	
	単価				236,375	
*** B単 - 42号 ***						
000042	安全手摺(単管本足場用) 期間3カ月		式		1,000	歩A 当たり算出
S02116	安全手摺(単管本足場用) 期間3カ月,,	25.000	m	889	22,225	S単 39号
	合計				22,225	
	単価				22,225	
*** B単 - 43号 ***						
000043	垂直ネット 養生シート張り		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
S02116	垂直ネット 養生シート張り,,	10.000	m <sup>2</sup>	475	4,750	S単 10号
	合計				4,750	
	単価				475	

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	4号支線揚水機場他建屋改修工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単 - 44号 ***						
000044	荷揚げ・積込み		日		1,000	歩A 当たり算出
T00001	荷揚げ・積込み 月単位の4週8休以上	1,000	式	80,280	80,280	T単 1号
	合計				80,280	
	単価				80,280	
*** B単 - 45号 ***						
000045	既設塗膜除去 高压洗浄		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
S02116	既設塗膜除去 高压洗浄,,	10,000	m <sup>2</sup>	606	6,060	S単 23号
	合計				6,060	
	単価				606	
*** B単 - 46号 ***						
000046	シーリング撤去		m		10,000	歩A 当たり算出
S02116	シーリング撤去	10,000	m	434	4,340	S単 24号
	合計				4,340	
	単価				434	
*** B単 - 47号 ***						
000047	ひび割れ部改修 ひび割れ0.3~1.0mm以下、深さ15mm未満		m		10,000	歩A 当たり算出
S02116	ひび割れ部改修 ひび割れ0.3~1.0mm以下、深さ15mm未満,,	10,000	m	5,544	55,440	S単 25号
	合計				55,440	
	単価				5,544	
*** B単 - 48号 ***						
000048	ひび割れ部改修 ひび割れ1mm以上、深さ15mm以上		m		10,000	歩A 当たり算出
S02116	ひび割れ部改修 ひび割れ1mm以上、深さ15mm以上,,	10,000	m	8,470	84,700	S単 26号
	合計				84,700	
	単価				8,470	
*** B単 - 49号 ***						
000049	シ - リング補修 MS-2 15×10		m		10,000	歩A 当たり算出
S02116	シーリング補修 MS-2 15×10,,	10,000	m	545	5,450	S単 28号
	合計				5,450	
	単価				545	
*** B単 - 50号 ***						
000050	シ - リング補修 PU-2 15×10		m		10,000	歩A 当たり算出
S02116	シーリング補修 PU-2 15×10,,	10,000	m	449	4,490	S単 32号
	合計				4,490	
	単価				449	

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	4号支線揚水機場他建屋改修工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単 - 51号 ***						
000051	下地調整 C-2, 塗装下地		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
S02116	下地調整 C-2, 塗装下地,,	10.000	m <sup>2</sup>	1,475	14,750	S単 35号
	合 計				14,750	
	単 価				1,475	
*** B単 - 52号 ***						
000052	仕上塗材塗り 防水形複層塗材E, 吹付け, 凸凹状		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
S02116	仕上塗材塗り 防水形複層塗材E, 吹付, 凸凹状,,	10.000	m <sup>2</sup>	2,328	23,280	S単 36号
	合 計				23,280	
	単 価				2,328	
*** B単 - 53号 ***						
000053	縦樋 DP塗り SGP 100		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
P96045	縦樋 DP塗	10.000	m <sup>2</sup>	1,975	19,750	
	合 計				19,750	
	単 価				1,975	
*** B単 - 54号 ***						
000054	内部鉄骨錆止め塗り 鉄鋼面(屋内)		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
P96048	内部鉄骨錆止め塗り 鉄鋼面(屋内)	10.000	m <sup>2</sup>	455	4,550	
	合 計				4,550	
	単 価				455	
*** B単 - 55号 ***						
000055	内部鉄骨SOP塗り		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
P96049	内部鉄骨SOP塗り	10.000	m <sup>2</sup>	939	9,390	
	合 計				9,390	
	単 価				939	
*** B単 - 56号 ***						
000056	換気フード脱着 1.2×0.8m		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	換気フード脱着 手間のみ、1.2×0.8m,,	1.000	個	9,444	9,444	S単 40号
	合 計				9,444	
	単 価				9,444	
*** B単 - 57号 ***						
000057	廃プラスチック運搬・処理 35.0km以下		式		1,000	歩A 当たり算出
T00003	廃プラスチック運搬 月単位の4週8休以上, 35.0km以下	0.270	m <sup>3</sup>	5,614	1,516	T単 3号
S02116	廃プラスチック処理費 あさひ開発(株),,	0.270	m <sup>3</sup>	15,000	4,050	S単 37号
	合 計				5,566	
	単 価				5,566	

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	4号支線揚水機場他建屋改修工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単 - 58号 ***						
000058	養生(外壁改修)		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
S02116	養生(外壁改修)	10.000	m <sup>2</sup>	402	4,020	S単 6号
	合計				4,020	
	単価				402	
*** B単 - 59号 ***						
000059	整理清掃後片付け(外壁改修)		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
S02116	整理清掃後片付け(外壁改修)	10.000	m <sup>2</sup>	1,455	14,550	S単 7号
	合計				14,550	
	単価				1,455	
*** B単 - 60号 ***						
000060	墨出し(内部・天井)		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
P96059	墨出し(内部・天井)	10.000	m <sup>2</sup>	89	890	
	合計				890	
	単価				89	
*** B単 - 61号 ***						
000061	飛散防止養生(内部)		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
S02116	飛散防止養生(内部)	10.000	m <sup>2</sup>	187	1,870	S単 41号
	合計				1,870	
	単価				187	
*** B単 - 62号 ***						
000062	整理清掃後片付け(内部)		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
S02116	整理清掃後片付け(内部)	10.000	m <sup>2</sup>	748	7,480	S単 42号
	合計				7,480	
	単価				748	
*** B単 - 63号 ***						
000063	外部足場(枠組本足場・手摺先行方式・W900) 期間2ヵ月 高さ12m未満		式		1,000	歩A 当たり算出
S02116	外部足場(枠組本足場・手摺先行方式・W900) 期間2ヵ月 高さ12m未満	234.000	m <sup>2</sup>	1,566	366,444	S単 43号
	合計				366,444	
	単価				366,444	
*** B単 - 64号 ***						
000064	内部足場(単管棚足場・安全手摺共) 期間2ヵ月、H=2.7m		式		1,000	歩A 当たり算出
S02116	内部足場(単管棚足場・安全手摺共) 期間2ヵ月 H=2.7m	91.000	m <sup>2</sup>	3,823	347,893	S単 44号
	合計				347,893	
	単価				347,893	
*** B単 - 65号 ***						

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	4号支線揚水機場他建屋改修工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000065	垂直ネット 養生シ-ト張り		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
S02116	垂直ネット 養生シート張り,,	10.000	m <sup>2</sup>	475	4,750	S単 10号
	合計				4,750	
	単価				475	
	*** B単 - 66号 ***					
000066	荷揚げ・積込み		日		1,000	歩A 当たり算出
T00001	荷揚げ・積込み 月単位の4週8休以上	1.000	式	80,280	80,280	T単 1号
	合計				80,280	
	単価				80,280	
	*** B単 - 67号 ***					
000067	既設塗膜除去 高圧洗浄		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
S02116	既設塗膜除去 高圧洗浄,,	10.000	m <sup>2</sup>	606	6,060	S単 23号
	合計				6,060	
	単価				606	
	*** B単 - 68号 ***					
000068	施工数量調査		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
S02116	施工数量調査	10.000	m <sup>2</sup>	328	3,280	S単 45号
	合計				3,280	
	単価				328	
	*** B単 - 69号 ***					
000069	シーリング撤去		m		10,000	歩A 当たり算出
S02116	シーリング撤去	10.000	m	434	4,340	S単 24号
	合計				4,340	
	単価				434	
	*** B単 - 70号 ***					
000070	下地調整 C-2,塗装下地		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
S02116	下地調整 C-2,塗装下地,,	10.000	m <sup>2</sup>	1,475	14,750	S単 35号
	合計				14,750	
	単価				1,475	
	*** B単 - 71号 ***					
000071	仕上塗材塗り 防水形複層塗材E,吹付け,凸凹状		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
S02116	仕上塗材塗り 防水型復層塗材E、吹付、凸凹状,,	10.000	m <sup>2</sup>	2,328	23,280	S単 36号
	合計				23,280	
	単価				2,328	
	*** B単 - 72号 ***					
000072	壁樋 DP塗り VP 75		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	4号支線揚水機場他建屋改修工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
P96045	壁樋 DP塗	10.000	m <sup>2</sup>	1,975	19,750	
	合計				19,750	
	単価				1,975	
	*** B単 - 73号 ***					
000073	既設吹付ロックウール撤去		m <sup>2</sup>		10.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
S02116	既設吹付ロックウール撤去 手間のみ,,	10.000	m <sup>2</sup>	5,646	56,460	S単 46号
	合計				56,460	
	単価				5,646	
	*** B単 - 74号 ***					
000074	下地調整 鉄鋼面C種		m <sup>2</sup>		10.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
S02116	下地調整 鉄鋼面、C種,,	10.000	m <sup>2</sup>	247	2,470	S単 47号
	合計				2,470	
	単価				247	
	*** B単 - 75号 ***					
000075	剥落防止プライマー塗布		m		10.000 m	歩A 当たり算出
S02116	剥落防止プライマー塗布	10.000	m <sup>2</sup>	242	2,420	S単 48号
	合計				2,420	
	単価				242	
	*** B単 - 76号 ***					
000076	ロックウール吹付 半乾式、t=20		m <sup>2</sup>		10.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
S02116	ロックウール吹付 半乾式、t=20,,	10.000	m <sup>2</sup>	1,000	10,000	S単 49号
	合計				10,000	
	単価				1,000	
	*** B単 - 77号 ***					
000077	廃プラスチック運搬・処理 35.0km以下		式		1.000 式	歩A 当たり算出
T00003	廃プラスチック運搬 月単位の4週8休以上、35.0km以下	2.180	m <sup>3</sup>	5,614	12,239	T単 3号
S02116	廃プラスチック処理費 あさひ開発(株),,	2.180	m <sup>3</sup>	15,000	32,700	S単 37号
	合計				44,939	
	単価				44,939	
	*** B単 - 78号 ***					
000078	養生(外壁改修)		m <sup>2</sup>		10.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
S02116	養生(外壁改修)	10.000	m <sup>2</sup>	402	4,020	S単 6号
	合計				4,020	
	単価				402	
	*** B単 - 79号 ***					
000079	整理清掃後片付け(外壁改修)		m <sup>2</sup>		10.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	4号支線揚水機場他建屋改修工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	整理清掃後片付け(外壁改修)	10.000	m <sup>2</sup>	1,455	14,550	S単 7号
	合計				14,550	
	単価			1,455		
	*** B単 - 80号 ***					
000080	外部足場(枠組本足場・手摺先行方式・W900) 期間2カ月 高さ12m未満		式		1,000	歩A 当たり算出
S02116	外部足場(枠組本足場・手摺先行方式・W900) 期間2カ月 高さ12m未満,,	175.000	m <sup>2</sup>	1,566	274,050	S単 43号
	合計				274,050	
	単価				274,050	
	*** B単 - 81号 ***					
000081	垂直ネット 養生シート張り		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
S02116	垂直ネット 養生シート張り,,	10.000	m <sup>2</sup>	475	4,750	S単 10号
	合計				4,750	
	単価				475	
	*** B単 - 82号 ***					
000082	荷揚げ・積込み		日		1,000	歩A 当たり算出
T00001	荷揚げ・積込み 月単位の4週8休以上	1.000	式	80,280	80,280	T単 1号
	合計				80,280	
	単価				80,280	
	*** B単 - 83号 ***					
000083	既設塗膜除去 高压洗浄		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
S02116	既設塗膜除去 高压洗浄,,	10.000	m <sup>2</sup>	606	6,060	S単 23号
	合計				6,060	
	単価				606	
	*** B単 - 84号 ***					
000084	施工数量調査		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
S02116	施工数量調査	10.000	m <sup>2</sup>	328	3,280	S単 45号
	合計				3,280	
	単価				328	
	*** B単 - 85号 ***					
000085	シーリング撤去		m		10,000	歩A 当たり算出
S02116	シーリング撤去	10.000	m	434	4,340	S単 24号
	合計				4,340	
	単価				434	
	*** B単 - 86号 ***					
000086	下地調整 C-2,塗装下地		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
S02116	下地調整 C-2,塗装下地,,	10.000	m <sup>2</sup>	1,475	14,750	S単 35号

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	4号支線揚水機場他建屋改修工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				14,750	
	単価				1,475	
	*** B単 - 87号 ***					
000087	仕上塗材塗り 防水形複層塗材E、吹付け、凸凹状		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
S02116	仕上塗材塗り 防水形複層塗材E、吹付、凸凹状,,	10.000	m <sup>2</sup>	2,328	23,280	S単 36号
	合計				23,280	
	単価				2,328	
	*** B単 - 88号 ***					
000088	廃プラスチック運搬・処理 60.0km以下		式		1,000	歩A 当たり算出
T00002	廃プラスチック運搬 月単位の4週8休以上、60.0km以下	0.070	m <sup>3</sup>	8,607	602	T単 2号
S02116	廃プラスチック処理費 あさひ開発(株),,	0.070	m <sup>3</sup>	15,000	1,050	S単 37号
	合計				1,652	
	単価				1,652	
	*** B単 - 89号 ***					
000089	墨出し(屋根防水)		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
S02116	墨出し(屋根防水)	10.000	m <sup>2</sup>	89	890	S単 4号
	合計				890	
	単価				89	
	*** B単 - 90号 ***					
000090	整理清掃後片付け(屋根防水)		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
S02116	整理清掃後片付け(屋根防水)	10.000	m <sup>2</sup>	187	1,870	S単 5号
	合計				1,870	
	単価				187	
	*** B単 - 91号 ***					
000091	外部足場(くさび緊結式足場・手摺先行方式・W600) 期間1カ月 高さ10m未満		式		1,000	歩A 当たり算出
S02116	外部足場(くさび緊結式足場・手摺先行方式・W600) 期間1カ月 高さ10m未満,,	376.000	m <sup>2</sup>	869	326,744	S単 50号
	合計				326,744	
	単価				326,744	
	*** B単 - 92号 ***					
000092	垂直ネット 養生シート張り		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
S02116	垂直ネット 養生シート張り,,	10.000	m <sup>2</sup>	475	4,750	S単 10号
	合計				4,750	
	単価				475	
	*** B単 - 93号 ***					
000093	荷揚げ・積込み		日		1,000	歩A 当たり算出
T00001	荷揚げ・積込み 月単位の4週8休以上	1.000	式	80,280	80,280	T単 1号

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	4号支線揚水機場他建屋改修工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				80,280	
	単価				80,280	
	*** B単 - 94号 ***					
000094	既設防水シート撤去 アルミ押え撤去含む		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
S02116	既設防水シート撤去 アルミ押え撤去含む,,	10.000	m <sup>2</sup>	1,172	11,720	S単 11号
	合計				11,720	
	単価				1,172	
	*** B単 - 95号 ***					
000095	下地清掃 ケレン・清掃		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
S02116	下地清掃 ケレン・清掃,,	10.000	m <sup>2</sup>	288	2,880	S単 12号
	合計				2,880	
	単価				288	
	*** B単 - 96号 ***					
000096	下地調整 平面部 C-1		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
S02116	下地調整 平面部 C-1,,	10.000	m <sup>2</sup>	535	5,350	S単 13号
	合計				5,350	
	単価				535	
	*** B単 - 97号 ***					
000097	立上部下地処理 ポリマーセメントペースト塗布		m <sup>2</sup>		10,000	歩A 当たり算出
S02116	立上部下地処理 ポリマーセメントペースト塗布,,	10.000	m <sup>2</sup>	939	9,390	S単 14号
	合計				9,390	
	単価				939	
	*** B単 - 98号 ***					
000098	加硫ゴム系ルーフィングシート防水(平場) 接着工法 S-F1 コンクリート下地		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
S02116	加硫ゴム系ルーフィングシート防水(平場) 接着工法 S-F1 コンクリート下地,,	1.000	m <sup>2</sup>	3,611	3,611	S単 51号
	合計				3,611	
	単価				3,611	
	*** B単 - 99号 ***					
000099	加硫ゴム系ルーフィングシート防水(立上) 接着工法 S-F1 コンクリート下地		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
S02116	加硫ゴム系ルーフィングシート防水(立上) 接着工法 S-F1 コンクリート下地,,	1.000	m <sup>2</sup>	3,611	3,611	S単 52号
	合計				3,611	
	単価				3,611	
	*** B単 - 100号 ***					
000100	脱気筒 ふくれ防止用通気材		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S02116	脱気筒 ふくれ防止用通気材,,	1.000	箇所	21,311	21,311	S単 17号
	合計				21,311	

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	4号支線揚水機場他建屋改修工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				21,311	
	*** B単 - 101号 ***					
000101	防水端部シーリング 20×20		m		10,000	歩A 当たり算出
S02116	防水端部シーリング 20×20,,	10.000	m	846	8,460	S単 18号
	合 計				8,460	
	単 価				846	
	*** B単 - 102号 ***					
000102	アルミ笠木撤去 W=135		m		10,000	歩A 当たり算出
S02116	アルミ笠木撤去 W=135,,	10.000	m	747	7,470	S単 53号
	合 計				7,470	
	単 価				747	
	*** B単 - 103号 ***					
000103	アルミ笠木再設置 W=135		m		10,000	歩A 当たり算出
S02116	アルミ笠木再設置 W=135,,	10.000	m	1,495	14,950	S単 54号
	合 計				14,950	
	単 価				1,495	
	*** B単 - 104号 ***					
000104	既存軒樋撤去 塩ビ製角型 V200(前高型)		m		10,000	歩A 当たり算出
S02116	既存軒樋撤去 塩ビ製角型 V200(前高型),,	10.000	m	747	7,470	S単 55号
	合 計				7,470	
	単 価				747	
	*** B単 - 105号 ***					
000105	軒樋設置 塩ビ製角型 V200(前高型)		m		10,000	歩A 当たり算出
S02116	軒樋設置 塩ビ製角型 V200(前高型),,	10.000	m	5,313	53,130	S単 56号
	合 計				53,130	
	単 価				5,313	
	*** B単 - 106号 ***					
000106	アルミ製押え設置 L-25×25×1.2		m		10,000	歩A 当たり算出
S02116	アルミ製押え設置 L-25×25×1.2,,	10.000	m	970	9,700	S単 57号
	合 計				9,700	
	単 価				970	
	*** B単 - 107号 ***					
000107	廃プラスチック運搬・処理 60.0km以下		式		1,000	歩A 当たり算出
T00002	廃プラスチック運搬 月単位の4週8休以上,60.0km以下	0.100	m3	8,607	861	T単 2号
S02116	廃プラスチック処理費 あさひ開発(株),,	0.100	m3	15,000	1,500	S単 37号
	合 計				2,361	



事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	4号支線揚水機場他建屋改修工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02115	*** S単 - 1号 *** 運転手(一般) 運転手(一般)		人	22,700		歩A・単A
S02115	*** S単 - 2号 *** 軽作業員 軽作業員		人	16,300		歩A・単A
S02115	*** S単 - 3号 *** 特殊作業員 特殊作業員		人	24,300		歩A・単A
S02116	*** S単 - 4号 *** 墨出し(屋根防水) 墨出し(屋根防水)		m <sup>2</sup>	89		歩A・単A
S02116	*** S単 - 5号 *** 整理清掃後片付け(屋根防水) 整理清掃後片付け(屋根防水)		m <sup>2</sup>	187		歩A・単A
S02116	*** S単 - 6号 *** 養生(外壁改修) 養生(外壁改修)		m <sup>2</sup>	402		歩A・単A
S02116	*** S単 - 7号 *** 整理清掃後片付け(外壁改修) 整理清掃後片付け(外壁改修)		m <sup>2</sup>	1,455		歩A・単A
S02116	*** S単 - 8号 *** 養生(内壁改修) 養生(内壁改修)		m <sup>2</sup>	107		歩A・単A
S02116	*** S単 - 9号 *** 外部足場(枠組本足場・手摺先行方式・W900) 外部足場(枠組本足場・手摺先行方式・W900) 期間3カ月 高さ12m未満,,		m <sup>2</sup>	1,682		歩A・単A
S02116	*** S単 - 10号 *** 垂直ネット 垂直ネット 養生シート張り,,		m <sup>2</sup>	475		歩A・単A
S02116	*** S単 - 11号 *** 既設防水シート撤去 既設防水シート撤去 アルミ押え撤去含む,,		m <sup>2</sup>	1,172		歩A・単A
S02116	*** S単 - 12号 *** 下地清掃 下地清掃 ケレン・清掃,,		m <sup>2</sup>	288		歩A・単A
S02116	*** S単 - 13号 *** 下地調整 下地調整 平面部 C-1,,		m <sup>2</sup>	535		歩A・単A
S02116	*** S単 - 14号 *** 立上部下地処理 立上部下地処理 ポリマーセメントペースト塗布,,		m <sup>2</sup>	939		歩A・単A
S02116	*** S単 - 15号 *** 加硫ゴム系ルーフィングシート防水(平場) 加硫ゴム系ルーフィングシート防水(平場) 接着工法 S-F1 ALC下地,,		m <sup>2</sup>	4,080		歩A・単A
S02116	*** S単 - 16号 *** 加硫ゴム系ルーフィングシート防水(立上) 加硫ゴム系ルーフィングシート防水(立上) 接着工法 S-F1 ALC下地,,		m <sup>2</sup>	4,080		歩A・単A
S02116	*** S単 - 17号 *** 脱気筒 脱気筒 ふくれ防止用通気材,,		箇所	21,311		歩A・単A
S02116	*** S単 - 18号 *** 防水端部シーリング 防水端部シーリング 20×20,,		m	846		歩A・単A
S02116	*** S単 - 19号 *** 既存軒樋撤去 既存軒樋撤去 塩ビ製角型 W=120(前高型),,		m	747		歩A・単A
S02116	*** S単 - 20号 *** 軒樋設置 軒樋設置 塩ビ製角型 W=120(前高型),,		m	3,464		歩A・単A
S02116	*** S単 - 21号 *** 落葉除けネット設置 落葉除けネット設置 W=120用,,		m	5,626		歩A・単A
S02116	*** S単 - 22号 *** アルミ製押え設置					

事業名	南予用水施設機能保全事業				
工事名	4号支線揚水機場他建屋改修工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	アルミ製押入設置 L-100×70×1.5及びL-100×50×1.5, *** S単 - 23号 ***		m	4,444		歩A・単A
S02116	既設塗膜除去 既設塗膜除去 高圧洗浄, *** S単 - 24号 ***		m <sup>2</sup>	606		歩A・単A
S02116	シーリング撤去 シーリング撤去 *** S単 - 25号 ***		m	434		歩A・単A
S02116	ひび割れ部改修 ひび割れ部改修 ひび割れ0.3~1.0mm以下、深さ15mm未満, *** S単 - 26号 ***		m	5,544		歩A・単A
S02116	ひび割れ部改修 ひび割れ部改修 ひび割れ1mm以上、深さ15mm以上, *** S単 - 27号 ***		m	8,470		歩A・単A
S02116	シーリング補修 シーリング補修 MS-2 10×10, *** S単 - 28号 ***		m	455		歩A・単A
S02116	シーリング補修 シーリング補修 MS-2 15×10, *** S単 - 29号 ***		m	545		歩A・単A
S02116	シーリング補修 シーリング補修 MS-2 20×10, *** S単 - 30号 ***		m	667		歩A・単A
S02116	シーリング補修 シーリング補修 MS-2 25×10, *** S単 - 31号 ***		m	667		歩A・単A
S02116	シーリング補修 シーリング補修 PU-2 10×10, *** S単 - 32号 ***		m	379		歩A・単A
S02116	シーリング補修 シーリング補修 PU-2 15×10, *** S単 - 33号 ***		m	449		歩A・単A
S02116	シーリング補修 シーリング補修 PU-2 20×10, *** S単 - 34号 ***		m	535		歩A・単A
S02116	シーリング補修 シーリング補修 AC-1 10×10, *** S単 - 35号 ***		m	379		歩A・単A
S02116	下地調整 下地調整 C-2、塗装下地, *** S単 - 36号 ***		m <sup>2</sup>	1,475		歩A・単A
S02116	仕上塗材塗り 仕上塗材塗り 防水型復層塗材E、吹付、凸凹状, *** S単 - 37号 ***		m <sup>2</sup>	2,328		歩A・単A
S02116	廃プラスチック処理費 廃プラスチック処理費 あさひ開発(株), *** S単 - 38号 ***		m <sup>3</sup>	15,000		歩A・単A
S02116	外部足場(単管本足場・W900) 外部足場(単管本足場・W900) 期間3カ月 高さ10m未満, *** S単 - 39号 ***		m <sup>2</sup>	1,525		歩A・単A
S02116	安全手摺(単管本足場用) 安全手摺(単管本足場用) 期間3カ月, *** S単 - 40号 ***		m	889		歩A・単A
S02116	換気フード脱着 換気フード脱着 手間のみ、1.2×0.8m, *** S単 - 41号 ***		個	9,444		歩A・単A
S02116	飛散防止養生(内部) 飛散防止養生(内部) *** S単 - 42号 ***		m <sup>2</sup>	187		歩A・単A
S02116	整理清掃後片付け(内部) 整理清掃後片付け(内部) *** S単 - 43号 ***		m <sup>2</sup>	748		歩A・単A
S02116	外部足場(枠組本足場・手摺先行方式・W900) 外部足場(枠組本足場・手摺先行方式・W900) 期間2カ月 高さ12m未満, *** S単 - 43号 ***		m <sup>2</sup>	1,566		歩A・単A

事業名	南予用水施設機能保全事業				
工事名	4号支線揚水機場他建屋改修工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	*** S単 - 44号 *** 内部足場(単管欄足場・安全手摺共) 内部足場(単管欄足場・安全手摺共) 期間2か月 H=2.7m,,		m	3,823		歩A・単A
S02116	*** S単 - 45号 *** 施工数量調査 施工数量調査		m	328		歩A・単A
S02116	*** S単 - 46号 *** 既設吹付ロックウール撤去 既設吹付ロックウール撤去 手間のみ,,		m <sup>2</sup>	5,646		歩A・単A
S02116	*** S単 - 47号 *** 下地調整 下地調整 鉄鋼面、C種,,		m <sup>2</sup>	247		歩A・単A
S02116	*** S単 - 48号 *** 剥落防止プライマー塗布 剥落防止プライマー塗布		m	242		歩A・単A
S02116	*** S単 - 49号 *** ロックウール吹付 ロックウール吹付 半乾式、t=20,,		m <sup>2</sup>	1,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 50号 *** 外部足場(くさび緊結式足場・手摺先行方式・W600) 外部足場(くさび緊結式足場・手摺先行方式・W600) 期間1か月 高さ10m未満,,		m <sup>2</sup>	869		歩A・単A
S02116	*** S単 - 51号 *** 加硫ゴム系ルーフィングシート防水(平場) 加硫ゴム系ルーフィングシート防水(平場) 接着工法 S-F1 コンクリート下地,,		m	3,611		歩A・単A
S02116	*** S単 - 52号 *** 加硫ゴム系ルーフィングシート防水(立上) 加硫ゴム系ルーフィングシート防水(立上) 接着工法 S-F1 コンクリート下地,,		m	3,611		歩A・単A
S02116	*** S単 - 53号 *** アルミ笠木撤去 アルミ笠木撤去 W=135,,		m	747		歩A・単A
S02116	*** S単 - 54号 *** アルミ笠木再設置 アルミ笠木再設置 W=135,,		m	1,495		歩A・単A
S02116	*** S単 - 55号 *** 既存軒樋撤去 既存軒樋撤去 塩ビ製角型 V200(前高型),,		m	747		歩A・単A
S02116	*** S単 - 56号 *** 軒樋設置 軒樋設置 塩ビ製角型 V200(前高型),,		m	5,313		歩A・単A
S02116	*** S単 - 57号 *** アルミ製押え設置 アルミ製押え設置 L-25×25×1.2,,		m	970		歩A・単A
S02116	*** S単 - 58号 *** アスベスト含有調査・分析費 アスベスト含有調査・分析費		箇所	39,000		歩A・単A
S16004	*** S単 - 59号 *** フレン-ソル-ソ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] フレン-ソル-ソ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] フレン-ソル-ソ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),4.9ton吊り,なし		日	40,500		歩A・単A
SA0121	*** S単 - 60号 *** SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 小規模,ﾊﾞｯｸﾗｯｸ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,60.0km以下		m <sup>3</sup>	8,607		歩A・単A
SA0121	*** S単 - 61号 *** SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 小規模,ﾊﾞｯｸﾗｯｸ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,35.0km以下		m <sup>3</sup>	5,614		歩A・単A
T00001	*** T単 - 1号 *** 荷揚げ・積込み 月単位の4週8休以上		式	80,280		歩A・単A
T00002	*** T単 - 2号 *** 廃プラスチック運搬 月単位の4週8休以上,60.0km以下		m <sup>3</sup>	8,607		歩A・単A



事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	4号支線揚水機場他建屋改修工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 1号 ***						
S02115	運転手(一般)		人		1,000	歩A 当たり算出
	運転手(一般)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01022		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R01022	運転手(一般)	1.000	人	22,700	22,700	
	合計				22,700	算出数量 1.000 人
	単価				22,700	
*** S単 - 2号 ***						
S02115	軽作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	軽作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01004		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R01004	軽作業員	1.000	人	16,300	16,300	
	合計				16,300	算出数量 1.000 人
	単価				16,300	
*** S単 - 3号 ***						
S02115	特殊作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R01002	特殊作業員	1.000	人	24,300	24,300	
	合計				24,300	算出数量 1.000 人
	単価				24,300	
*** S単 - 4号 ***						
S02116	墨出し(屋根防水)		m <sup>2</sup>		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	墨出し(屋根防水)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96001	墨出し(屋根防水)	1.000	m <sup>2</sup>	89	89	
	合計				89	算出数量 1.000 各単位
	単価				89	
*** S単 - 5号 ***						
S02116	整理清掃後片付け(屋根防水)		m <sup>2</sup>		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	整理清掃後片付け(屋根防水)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96003		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96003	整理清掃後片付け(屋根防水)	1.000	m <sup>2</sup>	187	187	
	合計				187	算出数量 1.000 各単位

事業名	南予用水施設機能保全事業				
工事名	4号支線揚水機場他建屋改修工事				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				187	
	*** S単 - 6号 ***					
S02116	養生(外壁改修)		m <sup>2</sup>		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	養生(外壁改修)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96002		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96002	養生(外壁改修)	1.000	m <sup>2</sup>	402	402	
	合 計				402	算出数量 1.000 各単位
	単 価				402	
	*** S単 - 7号 ***					
S02116	整理清掃後片付け(外壁改修)		m <sup>2</sup>		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	整理清掃後片付け(外壁改修)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96026		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96026	整理清掃後片付け(外壁改修)	1.000	m <sup>2</sup>	1,455	1,455	
	合 計				1,455	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,455	
	*** S単 - 8号 ***					
S02116	養生(内壁改修)		m <sup>2</sup>		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	養生(内壁改修)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96054		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96054	養生(内壁改修)	1.000	m <sup>2</sup>	107	107	
	合 計				107	算出数量 1.000 各単位
	単 価				107	
	*** S単 - 9号 ***					
S02116	外部足場(枠組本足場・手摺先行方式・W900)		m <sup>2</sup>		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	外部足場(枠組本足場・手摺先行方式・W900) 期間3カ月 高さ12m未満,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96004		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96004	外部足場(枠組本足場・手摺先行方式・W900) 期間3カ月 高さ12m未満	1.000	m <sup>2</sup>	1,682	1,682	
	合 計				1,682	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,682	
	*** S単 - 10号 ***					
S02116	垂直ネット		m <sup>2</sup>		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	垂直ネット 養生シート張り,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96008		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	4号支線揚水機場他建屋改修工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
P96008	垂直ネット 養生シート張り	1.000	m <sup>2</sup>	475	475	
	合計				475	算出数量 1.000 各単位
	単価				475	
	*** S単 - 11号 ***					
S02116	既設防水シート撤去		m <sup>2</sup>		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	既設防水シート撤去 アルミ押え撤去含む,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96010				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:補正なし
P96010	既設防水シート撤去 アルミ押え撤去含む	1.000	m <sup>2</sup>	1,172	1,172	
	合計				1,172	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,172	
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	下地清掃		m <sup>2</sup>		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	下地清掃 ケレン・清掃,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96011				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:補正なし
P96011	下地清掃 ケレン・清掃	1.000	m <sup>2</sup>	288	288	
	合計				288	算出数量 1.000 各単位
	単価				288	
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	下地調整		m <sup>2</sup>		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	下地調整 平面部 C-1,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96012				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:補正なし
P96012	下地調整 平面部 C-1	1.000	m <sup>2</sup>	535	535	
	合計				535	算出数量 1.000 各単位
	単価				535	
	*** S単 - 14号 ***					
S02116	立上部下地処理		m <sup>2</sup>		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	立上部下地処理 ポリマーセメントペースト塗布,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96013				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:補正なし
P96013	立上部下地処理 ポリマーセメントペースト塗布	1.000	m <sup>2</sup>	939	939	
	合計				939	算出数量 1.000 各単位
	単価				939	
	*** S単 - 15号 ***					
S02116	加硫ゴム系ルーフィングシート防水(平場)		m <sup>2</sup>		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	加硫ゴム系ルーフィングシート防水(平場) 接着工法 S-F1 ALC下地,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし

事業名	南予用水施設機能保全事業				
工事名	4号支線揚水機場他建屋改修工事				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96014		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96014	加硫ゴム系ルーフィングシート防水(平場) 接着工法 S-F1 ALC下地	1.000	m <sup>2</sup>	4,080	4,080	
	合計				4,080	算出数量 1.000 各単位
	単価				4,080	
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	加硫ゴム系ルーフィングシート防水(立上) 加硫ゴム系ルーフィングシート防水(立上) 接着工法 S-F1 ALC下地		m <sup>2</sup>		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96015		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
P96015	加硫ゴム系ルーフィングシート防水(立上) 接着工法 S-F1 ALC下地	1.000	m <sup>2</sup>	4,080	4,080	
	合計				4,080	算出数量 1.000 各単位
	単価				4,080	
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	脱気筒 ふくれ防止用通気材		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96063		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
P96063	脱気筒 ふくれ防止用通気材	1.000	箇所	21,311	21,311	
	合計				21,311	算出数量 1.000 各単位
	単価				21,311	
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	防水端部シーリング 防水端部シーリング 20×20		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96016		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
P96016	防水端部シーリング 20×20	1.000	m	846	846	
	合計				846	算出数量 1.000 各単位
	単価				846	
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	既存軒樋撤去 既存軒樋撤去 塩ビ製角型 W=120(前高型)		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96019		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
P96019	既存軒樋撤去 塩ビ製角型 W=120(前高型)	1.000	m	747	747	
	合計				747	算出数量 1.000 各単位
	単価				747	
	*** S単 - 20号 ***					

事業名	南予用水施設機能保全事業			
工事名	4号支線揚水機場他建屋改修工事			

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	軒樋設置 軒樋設置 塩ビ製角型 W=120(前高型),,		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96020		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96020	軒樋設置 塩ビ製角型 W=120(前高型)	1.000	m	3,464	3,464	
	合計				3,464	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,464	
	*** S単 - 21号 ***					
S02116	落葉除けネット設置 落葉除けネット設置 W=120用,,		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96023		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96023	落葉除けネット設置 W=120用	1.000	m	5,626	5,626	
	合計				5,626	算出数量 1.000 各単位
	単価				5,626	
	*** S単 - 22号 ***					
S02116	アルミ製押え設置 アルミ製押え設置 L-100×70×1.5及びL-100×50×1.5,,		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96027		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96027	アルミ製押え設置 L-100×70×1.5及びL-100×50×1.5	1.000	m	4,444	4,444	
	合計				4,444	算出数量 1.000 各単位
	単価				4,444	
	*** S単 - 23号 ***					
S02116	既設塗膜除去 既設塗膜除去 高圧洗浄,,		m <sup>2</sup>		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96030		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96030	既設塗膜除去 高圧洗浄	1.000	m <sup>2</sup>	606	606	
	合計				606	算出数量 1.000 各単位
	単価				606	
	*** S単 - 24号 ***					
S02116	シーリング撤去 シーリング撤去		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96032		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96032	シーリング撤去	1.000	m	434	434	
	合計				434	算出数量 1.000 各単位
	単価				434	

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	4号支線揚水機場他建屋改修工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単 - 25号 ***					
S02116	ひび割れ部改修		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ひび割れ部改修 ひび割れ0.3~1.0mm以下、深さ15mm未満、					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96033				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:補正なし
P96033	ひび割れ部改修 ひび割れ0.3~1.0mm以下、深さ15mm未満	1.000	m	5,544	5,544	
	合計				5,544	算出数量 1.000 各単位
	単価				5,544	
	*** S単 - 26号 ***					
S02116	ひび割れ部改修		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ひび割れ部改修 ひび割れ1mm以上、深さ15mm以上、					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96034				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:補正なし
P96034	ひび割れ部改修 ひび割れ1mm以上、深さ15mm以上	1.000	m	8,470	8,470	
	合計				8,470	算出数量 1.000 各単位
	単価				8,470	
	*** S単 - 27号 ***					
S02116	シーリング補修		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	シーリング補修 MS-2 10×10、					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96035				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:補正なし
P96035	シーリング補修 MS-2 10×10	1.000	m	455	455	
	合計				455	算出数量 1.000 各単位
	単価				455	
	*** S単 - 28号 ***					
S02116	シーリング補修		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	シーリング補修 MS-2 15×10、					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96036				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:補正なし
P96036	シーリング補修 MS-2 15×10	1.000	m	545	545	
	合計				545	算出数量 1.000 各単位
	単価				545	
	*** S単 - 29号 ***					
S02116	シーリング補修		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	シーリング補修 MS-2 20×10、					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96037				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:補正なし
P96037	シーリング補修 MS-2 20×10	1.000	m	667	667	

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	4号支線揚水機場他建屋改修工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				667	算出数量 1.000 各単位
	単価				667	
	*** S単 - 30号 ***					
S02116	シーリング補修		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	シーリング補修 MS-2 25×10,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96038				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:補正なし
P96038	シーリング補修 MS-2 25×10	1.000	m	667	667	
	合計				667	算出数量 1.000 各単位
	単価				667	
	*** S単 - 31号 ***					
S02116	シーリング補修		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	シーリング補修 PU-2 10×10,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96039				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:補正なし
P96039	シーリング補修 PU-2 10×10	1.000	m	379	379	
	合計				379	算出数量 1.000 各単位
	単価				379	
	*** S単 - 32号 ***					
S02116	シーリング補修		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	シーリング補修 PU-2 15×10,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96040				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:補正なし
P96040	シーリング補修 PU-2 15×10	1.000	m	449	449	
	合計				449	算出数量 1.000 各単位
	単価				449	
	*** S単 - 33号 ***					
S02116	シーリング補修		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	シーリング補修 PU-2 20×10,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96041				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:補正なし
P96041	シーリング補修 PU-2 20×10	1.000	m	535	535	
	合計				535	算出数量 1.000 各単位
	単価				535	
	*** S単 - 34号 ***					
S02116	シーリング補修		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	シーリング補修 AC-1 10×10,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96042				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	4号支線揚水機場他建屋改修工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0		週休:補正なし
P96042	シーリング補修 AC-1 10×10	1.000	m	379	379	
	合計				379	算出数量 1.000 各単位
	単価				379	
	*** S単 - 35号 ***					
S02116	下地調整		m <sup>2</sup>		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	下地調整 C-2,塗装下地,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96043		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96043	下地調整 C-2,塗装下地	1.000	m <sup>2</sup>	1,475	1,475	
	合計				1,475	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,475	
	*** S単 - 36号 ***					
S02116	仕上塗材塗り		m <sup>2</sup>		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	仕上塗材塗り 防水型復層塗材E、吹付、凸凹状,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96044		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96044	仕上塗材塗り 防水型復層塗材E、吹付、凸凹状	1.000	m <sup>2</sup>	2,328	2,328	
	合計				2,328	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,328	
	*** S単 - 37号 ***					
S02116	廃プラスチック処理費		m <sup>3</sup>		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	廃プラスチック処理費 あさひ開発(株),,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96055		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96055	廃プラスチック処理費 あさひ開発(株)	1.000	m <sup>3</sup>	15,000	15,000	
	合計				15,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				15,000	
	*** S単 - 38号 ***					
S02116	外部足場(単管本足場・W900)		m <sup>2</sup>		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	外部足場(単管本足場・W900) 期間3カ月 高さ10m未満,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96005		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96005	外部足場(単管本足場・W900) 期間3カ月 高さ10m未満	1.000	m <sup>2</sup>	1,525	1,525	
	合計				1,525	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,525	
	*** S単 - 39号 ***					
S02116	安全手摺(単管本足場用)		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	南予用水施設機能保全事業				
工事名	4号支線揚水機場他建屋改修工事				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	安全手摺(単管本足場用) 期間3カ月,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96006		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96006	安全手摺(単管本足場用) 期間3カ月	1.000	m	889	889	
	合計				889	算出数量 1.000 各単位
	単価				889	
	*** S単 - 40号 ***					
S02116	換気フード脱着		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	換気フード脱着 手間のみ、1.2×0.8m,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96047		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96047	換気フード脱着 手間のみ、1.2×0.8m	1.000	個	9,444	9,444	
	合計				9,444	算出数量 1.000 各単位
	単価				9,444	
	*** S単 - 41号 ***					
S02116	飛散防止養生(内部)		㎡		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	飛散防止養生(内部)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96060		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96060	飛散防止養生(内部)	1.000	㎡	187	187	
	合計				187	算出数量 1.000 各単位
	単価				187	
	*** S単 - 42号 ***					
S02116	整理清掃後片付け(内部)		㎡		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	整理清掃後片付け(内部)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96061		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96061	整理清掃後片付け(内部)	1.000	㎡	748	748	
	合計				748	算出数量 1.000 各単位
	単価				748	
	*** S単 - 43号 ***					
S02116	外部足場(枠組本足場・手摺先行方式・W900)		㎡		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	外部足場(枠組本足場・手摺先行方式・W900) 期間2カ月 高さ12m未満,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96024		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96024	外部足場(枠組本足場・手摺先行方式・W900) 期間2カ月 高さ12m未満	1.000	㎡	1,566	1,566	
	合計				1,566	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,566	

事業名	南予用水施設機能保全事業				
工事名	4号支線揚水機場他建屋改修工事				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 44号 ***						
S02116	内部足場 (単管欄足場・安全手摺共)		m <sup>2</sup>		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	内部足場 (単管欄足場・安全手摺共) 期間 2 か月 H=2.7m,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード ( P )	地域資材 ( Pコード ) P96009		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード ( J ) 4)施設機械資材単価コード ( K )			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96009	内部足場 (単管欄足場・安全手摺共) 期間 2 か月 H=2.7m	1.000	m <sup>2</sup>	3,823	3,823	
	合計				3,823	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,823	
*** S単 - 45号 ***						
S02116	施工数量調査		m <sup>2</sup>		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	施工数量調査			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード ( P )	地域資材 ( Pコード ) P96031		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード ( J ) 4)施設機械資材単価コード ( K )			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96031	施工数量調査	1.000	m <sup>2</sup>	328	328	
	合計				328	算出数量 1.000 各単位
	単 価				328	
*** S単 - 46号 ***						
S02116	既設吹付ロックウール撤去		m <sup>2</sup>		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	既設吹付ロックウール撤去 手間のみ,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード ( P )	地域資材 ( Pコード ) P96050		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード ( J ) 4)施設機械資材単価コード ( K )			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96050	既設吹付ロックウール撤去 手間のみ	1.000	m <sup>2</sup>	5,646	5,646	
	合計				5,646	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,646	
*** S単 - 47号 ***						
S02116	下地調整		m <sup>2</sup>		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	下地調整 鉄鋼面、C種,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード ( P )	地域資材 ( Pコード ) P96051		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード ( J ) 4)施設機械資材単価コード ( K )			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96051	下地調整 鉄鋼面、C種	1.000	m <sup>2</sup>	247	247	
	合計				247	算出数量 1.000 各単位
	単 価				247	
*** S単 - 48号 ***						
S02116	剥落防止プライマー塗布		m <sup>2</sup>		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	剥落防止プライマー塗布			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード ( P )	地域資材 ( Pコード ) P96052		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード ( J ) 4)施設機械資材単価コード ( K )			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96052	剥落防止プライマー塗布	1.000	m <sup>2</sup>	242	242	
	合計				242	算出数量 1.000 各単位

事業名	南予用水施設機能保全事業				
工事名	4号支線揚水機場他建屋改修工事				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				242	
	*** S単 - 49号 ***					
S02116	ロックウール吹付		m <sup>2</sup>		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ロックウール吹付 半乾式、t=20,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96053		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96053	ロックウール吹付 半乾式、t=20	1.000	m <sup>2</sup>	1,000	1,000	算出数量 1,000 各単位
	合 計				1,000	
	単 価				1,000	
	*** S単 - 50号 ***					
S02116	外部足場(くさび緊結式足場・手摺先行方式・W600)		m <sup>2</sup>		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	外部足場(くさび緊結式足場・手摺先行方式・W600) 期間1カ月 高さ10m未満,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96007		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96007	外部足場(くさび緊結式足場・手摺先行方式・W600) 期間1カ月 高さ10m未満	1.000	m <sup>2</sup>	869	869	算出数量 1,000 各単位
	合 計				869	
	単 価				869	
	*** S単 - 51号 ***					
S02116	加硫ゴム系ルーフィングシート防水(平場)		m <sup>2</sup>		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	加硫ゴム系ルーフィングシート防水(平場) 接着工法 S-F1 コンクリート下地,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96057		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96057	加硫ゴム系ルーフィングシート防水(平場) 接着工法 S-F1 コンクリート下地	1.000	m <sup>2</sup>	3,611	3,611	算出数量 1,000 各単位
	合 計				3,611	
	単 価				3,611	
	*** S単 - 52号 ***					
S02116	加硫ゴム系ルーフィングシート防水(立上)		m <sup>2</sup>		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	加硫ゴム系ルーフィングシート防水(立上) 接着工法 S-F1 コンクリート下地,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96058		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96058	加硫ゴム系ルーフィングシート防水(立上) 接着工法 S-F1 コンクリート下地	1.000	m <sup>2</sup>	3,611	3,611	算出数量 1,000 各単位
	合 計				3,611	
	単 価				3,611	
	*** S単 - 53号 ***					
S02116	アルミ笠木撤去		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	アルミ笠木撤去 W=135,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96017		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	

事業名	南予用水施設機能保全事業					
工事名	4号支線揚水機場他建屋改修工事					

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
P96017	アルミ笠木撤去 W=135	1.000	m	747	747	
	合計				747	算出数量 1.000 各単位
	単価				747	
	*** S単 - 54号 ***					
S02116	アルミ笠木再設置		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	アルミ笠木再設置 W=135, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96018		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96018	アルミ笠木再設置 W=135	1.000	m	1,495	1,495	
	合計				1,495	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,495	
	*** S単 - 55号 ***					
S02116	既存軒樋撤去		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	既存軒樋撤去 塩ビ製角型 V200(前高型), ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96021		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96021	既存軒樋撤去 塩ビ製角型 V200(前高型)	1.000	m	747	747	
	合計				747	算出数量 1.000 各単位
	単価				747	
	*** S単 - 56号 ***					
S02116	軒樋設置		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	軒樋設置 塩ビ製角型 V200(前高型), ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96022		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96022	軒樋設置 塩ビ製角型 V200(前高型)	1.000	m	5,313	5,313	
	合計				5,313	算出数量 1.000 各単位
	単価				5,313	
	*** S単 - 57号 ***					
S02116	アルミ製押え設置		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	アルミ製押え設置 L-25×25×1.2, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96025		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96025	アルミ製押え設置 L-25×25×1.2	1.000	m	970	970	
	合計				970	算出数量 1.000 各単位
	単価				970	
	*** S単 - 58号 ***					
S02116	アスベスト含有調査・分析費		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	アスベスト含有調査・分析費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	南予用水施設機能保全事業				
工事名	4号支線揚水機場他建屋改修工事				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96056		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96056	アスベスト含有調査・分析費	1.000	箇所	39,000	39,000	
	合計				39,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				39,000	
	*** S単 - 59号 ***					
S16004	ラフレ-ソル-ソ[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2014)] ラフレ-ソル-ソ[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2014)] ラフレ-ソル-ソ(油圧伸縮ジブ型),4.9ton吊り,なし		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	1)機械区分 2)規格 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)長期割引単価区分(賃料機械)	ラフレ-ソル-ソ(油圧伸縮ジブ型) 4.9ton吊り 0.0 0.00 なし		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
F01082	ラフレ-ソル-ソ[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2014)] 吊上能力4.9t吊	1.000	日	40,500	40,500	
	合計				40,500	算出数量 1.000 日
	単価		日		40,500	
	*** S単 - 60号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 小規模,ハ ッカ砂山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む) ,無し,60.0km以下		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)D1D区間の有無 5)運搬距離	小規模 ハ ッカ砂山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 60.0km以下		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	単価		m3		8,607	
	*** S単 - 61号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 小規模,ハ ッカ砂山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む) ,無し,35.0km以下		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)D1D区間の有無 5)運搬距離	小規模 ハ ッカ砂山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 35.0km以下		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	単価		m3		5,614	

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	4号支線揚水機場他建屋改修工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
P96001	墨出し(屋根防水)		m <sup>2</sup>	89		
P96002	養生(外壁改修)		m <sup>2</sup>	402		
P96003	整理清掃後片付け(屋根防水)		m <sup>2</sup>	187		
P96004	外部足場(枠組本足場・手摺先行方式・W900) 期間3カ月 高さ12m未満		m <sup>2</sup>	1,682		
P96005	外部足場(単管本足場・W900) 期間3カ月 高さ10m未満		m <sup>2</sup>	1,525		
P96006	安全手摺(単管本足場用) 期間3カ月		m	889		
P96007	外部足場(くさび緊結式足場・手摺先行方式・W600) 期間1カ月 高さ10m未満		m <sup>2</sup>	869		
P96008	垂直ネット 養生シート張り		m <sup>2</sup>	475		
P96009	内部足場(単管棚足場・安全手摺共) 期間2か月 H=2.7m		m <sup>2</sup>	3,823		
P96010	既設防水シート撤去 アルミ押え撤去含む		m <sup>2</sup>	1,172		
P96011	下地清掃 ケレン・清掃		m <sup>2</sup>	288		
P96012	下地調整 平面部 C-1		m <sup>2</sup>	535		
P96013	立上部下地処理 ポリマーセメントペースト塗布		m <sup>2</sup>	939		
P96014	加硫ゴム系ルーフィングシート防水(平場) 接着工法 S-F1 ALC下地		m <sup>2</sup>	4,080		
P96015	加硫ゴム系ルーフィングシート防水(立上) 接着工法 S-F1 ALC下地		m <sup>2</sup>	4,080		
P96016	防水端部シーリング 20×20		m	846		
P96017	アルミ笠木撤去 W=135		m	747		
P96018	アルミ笠木再設置 W=135		m	1,495		
P96019	既存軒樋撤去 塩ビ製角型 W=120(前高型)		m	747		
P96020	軒樋設置 塩ビ製角型 W=120(前高型)		m	3,464		
P96021	既存軒樋撤去 塩ビ製角型 V200(前高型)		m	747		
P96022	軒樋設置 塩ビ製角型 V200(前高型)		m	5,313		
P96023	落葉除けネット設置 W=120用		m	5,626		
P96024	外部足場(枠組本足場・手摺先行方式・W900) 期間2カ月 高さ12m未満		m <sup>2</sup>	1,566		
P96025	アルミ製押え設置 L-25×25×1.2		m	970		
P96026	整理清掃後片付け(外壁改修)		m <sup>2</sup>	1,455		
P96027	アルミ製押え設置 L-100×70×1.5及びL-100×50×1.5		m	4,444		
P96028	整理清掃後片付け(内壁改修)		m <sup>2</sup>	374		
P96030	既設塗膜除去 高圧洗浄		m <sup>2</sup>	606		
P96031	施工数量調査		m <sup>2</sup>	328		
P96032	シーリング撤去		m	434		
P96033	ひび割れ部改修 ひび割れ0.3~1.0mm以下、深さ15mm未満		m	5,544		
P96034	ひび割れ部改修 ひび割れ1mm以上、深さ15mm以上		m	8,470		
P96035	シーリング補修 MS-2 10×10		m	455		
P96036	シーリング補修 MS-2 15×10		m	545		
P96037	シーリング補修 MS-2 20×10		m	667		
P96038	シーリング補修 MS-2 25×10		m	667		
P96039	シーリング補修 PU-2 10×10		m	379		
P96040	シーリング補修 PU-2 15×10		m	449		
P96041	シーリング補修 PU-2 20×10		m	535		
P96042	シーリング補修 AC-1 10×10		m	379		
P96043	下地調整 C-2,塗装下地		m <sup>2</sup>	1,475		
P96044	仕上塗材塗り 防水型復層塗材E、吹付、凸凹状		m <sup>2</sup>	2,328		



事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	4号支線揚水機場他建屋改修工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** 単 - 1号 ***						
T00001	荷揚げ・積込み		式		1,000	歩A 当たり算出
	月単位の4週8休以上					
S16004	フイル-ソル-ソ[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2014)]	1.000	日	40,500	40,500	S単 59号
S02115	フイル-ソル-ソ(油圧伸縮ジブ型),4.9ton吊り,なし					
	運転手(一般)	1.020	人	22,700	23,154	S単 1号
S02115	軽作業員	1.020	人	16,300	16,626	S単 2号
	合計				80,280	算出数量 1.000 式
	単価		式		80,280	
*** 単 - 2号 ***						
T00002	廃プラスチック運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	月単位の4週8休以上,60.0km以下					
SA0121	SP 土砂等運搬	1.000	m3	8,607	8,607	S単 60号
	小規模,ハッパ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,60.0km以下					
	合計				8,607	算出数量 1.000 m3
	単価		m3		8,607	
*** 単 - 3号 ***						
T00003	廃プラスチック運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	月単位の4週8休以上,35.0km以下					
SA0121	SP 土砂等運搬	1.000	m3	5,614	5,614	S単 61号
	小規模,ハッパ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,35.0km以下					
	合計				5,614	算出数量 1.000 m3
	単価		m3		5,614	
*** 単 - 4号 ***						
T00004	アスベスト含有調査サンプリング		式		1,000	歩A 当たり算出
S02115	特殊作業員	1.000	人	24,300	24,300	S単 3号
Y00004	雑品	0.100		24,300	2,430	
	合計				26,730	算出数量 1.000 式
	単価		式		26,730	